PAGE

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2014  № 04
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по улице Нахимова
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 11 апреля 2014 года в 15 часов 00 минут в               конференц-зале Администрации города Смоленска по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской революции, дом ½ публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 435  кв.м., с кадастровым номером 67:27:0020429:15, расположенного по адресу: Смоленская область,                         г. Смоленск, ул. Нахимова, в районе дома № 22, условно разрешенный вид использования – коммерческие объекты, связанные с обслуживанием населения (нотариальные конторы, ломбарды, юридические консультации, агентства недвижимости, туристические агентства, дискотеки, залы компьютерных игр и т.д.) в территориальной зоне Ж3 (зона застройки многоэтажными жилыми домами от 5 этажей и выше, с включением объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с проживанием граждан, а также объектов инженерной инфраструктуры), в связи с предполагаемым строительством административного здания конторского типа (приложение).
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 №451 «О комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска».
3.
Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска в течение 5 дней со дня его издания.
4.
Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка несет заинтересованное лицо, обратившееся с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования соответствующего земельного участка.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска (Д.Я. Левант).
    Е.А. Павлов
Приложение

к постановлению Главы города Смоленска
от 25.03.2014 №04
Схема расположения земельного участка по улице Нахимова,                                         в районе дома №.22
[image: image1.png]h%
{ ~“
TR
-
iy

=== S
%
$
o \
> Y
oSS o
i
S0l
4
]

9
-

“‘ =

SIRe

HHW\MM‘
/ /
Ry,
C 3 N
@
Sl
] 7
—_—

E = —\ ;
E = = 3
. - H,g[
/5 gl el = =2 [ | \'C%
(=] T = al o ng
5 J/‘ = o | ™ E
- g = i C o] ;E
A BA
i =)
i7 f“ A [ 18 \‘ [ 1
- F =
o [ 20 | =078 | mﬁ—fs K ’ .
L

Ll
=l
(S
1
U
S
—]
o
1L
i
&
12113
| ——
e
)
|
=
Lo

V?J]
“37
i
-
-
3
=
L1
o

Рассматриваемый земельный участок